KS-1023 DESTACADOR PASTEL (6 PZAS) KLASSE 6 SET $1.160 0% $6.960

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$143.890
$0
$27.339
$0

$171.229

SON: CIENTO SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-037 COLA FRIA 120ML 36 PZA $350 0% $12.600

SK-MG051 COLA FRIA MADERA 125ML 12 PZA $1.100 0% $13.200

ST-1601 CORCHETERA 10 PZA $830 0% $8.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$143.890
$0
$27.339
$0

$171.229

SON: CIENTO SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL